
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA  
WARSZAWSKIEJ WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI 

w Warszawie 
 

Nr 1/O/2020/2021 
z dnia 20 października 2020 roku 

 
w sprawie utworzenia Biura ds. osób niepełnosprawnych [BON] 

oraz przyjęcia Regulaminu Biura 
 

Na podstawie § 17 Statutu Warszawskiej Wyższej Szkoły Informatyki  
postanawia się co następuje: 

 
§ 1 

1. Decyzją Prezydenta Warszawskiej Wyższej Szkoły Informatyki zostaje powołane Biuro ds. 

osób niepełnosprawnych [BON] jako nowa jednostka organizacyjna Uczelni. 

2. Pracami Biura kieruje Pełnomocnik Rektora ds. osób niepełnosprawnych powoływany na 

czas nieokreślony przez Prezydenta WWSI po zaopiniowaniu kandydatury przez Rektora. 

3. Podstawowymi celami BON są: 

- integracja osób z niepełnosprawnościami ze środowiskiem akademickim, 

- wyrównywanie szans edukacyjnych w procesie kształcenia w uczelni, 

- likwidowanie barier oraz przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu. 

4. Zadania związane z zapewnianiem dostępności BON realizuje co najmniej w następujących 

obszarach: 

a. Dostępność architektoniczna i komunikacyjna; 

b. Technologie wspierające osoby z niepełnosprawnością; 

c. Organizacja wsparcia edukacyjnego w procesie kształcenia; 

d. Organizacja wsparcia w zakresie zdrowia psychicznego dla studentów i kadry 

uczelni; 

e. Zwiększanie świadomości w zakresie szczególnych potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami oraz popularyzowanie wiedzy z zakresu dostępności 

w środowisku akademickim. 



f. Aktualizowanie procedur/dokumentów wewnętrznych w kontekście 

dostępności zgodnie z obowiązującym prawem; 

 

§ 2 

Struktura organizacyjna BON oraz zakres kompetencji Biura zostały określone w Regulaminie 

BON, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 
 

 


